Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(IX-я внеочередная сессия)

20.04.2017г.				          					           № 71
р.п.Чамзинка

О согласовании  перечня имущества,
находящегося в собственности Маломаресевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района  Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность
Чамзинского муниципального района.

          В соответствии с  Федеральным  законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 04 мая 2009 года № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом»,  Уставом Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов   Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в собственности  Маломаресевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,   передаваемого в муниципальную собственность    Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в  Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов			         Глава
Чамзинского муниципального района                           Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                     Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                            ____________________ В.Г. Цыбаков

	Согласовано:
Решение Совета депутатов
Маломаресевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
от  14.04.2017 г. № 29
Глава Маломаресевского сельского поселения
Чамзинского муниципального района

_____________________Л.А. Девяткина
М.П.
	Согласовано:
Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
от  20.04. 2017 г. № 71
Председатель Совета депутатов Чамзинского
муниципального района РМ

__________________________В.Я. Борисов
Глава Чамзинского муниципального района РМ
________________________В.Г. Цыбаков
М.П.

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Маломаресевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, передаваемого в муниципальную собственность          Чамзинского муниципального района РМ

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N
п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017 г., рублей.

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр Маломаресевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
	1111322000460
	431703,РеспубликаМордовия, Чамзинский район,сМалое Маресево,улица Ленина,д1
	1322000141
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 01.04.2017г., рублей.

	1
	Здание 2х этажное кирпичное
	с.Малое Маресево,ул Ленина,д.1
	01.12.1985 г
	-
	Балансовая-6674532,68
Амортизация-4276123,97
Остаточная-2398408,71

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017г., рублей.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на
01.04.2017г., рублей.

	1
	Библиотечный фонд
	01.12.2008 г
	-
	-
	Балансовая –10964,55
Амортизация-10964,55
Остаточная – 0,0

	2
	Компьютер
	11.01.2016г
	-
	-
	Балансовая –12430,0
Амортизация-12,430,0
Остаточная – 0,0

	3
	Компьютер
	30.12.2015 г
	-
	-
	Балансовая –45000,0
Амортизация-18750,0
Остаточная – 26250,0

	4
	Canon MF-3010 ( принтер,сканер)
	11.01.2016г
	-
	-
	Балансовая –6560,0
Амортизация-6560,0
Остаточная – 0,0

	5
	Насос КСГ-020 СНК Жук Термотехник
	15.12.2010 г
	-
	-
	Балансовая –11380,0
Амортизация-11380,0
Остаточная – 0,0

	6
	Насос КСГ-030 СНК Жук Термотехник
	15.12.2010 г
	-
	-
	Балансовая –13290,0
Амортизация-13290,0
Остаточная – 0,0

	7
	ТелевизорLG CF-21 CF 55
	30.11.2005 г
	-
	-
	Балансовая –5724,50
Амортизация-5724,50
Остаточная – 0,0

	8
	Переносная пожарная мотопомпа
	09.08.2011 г
	-
	-
	Балансовая –5105,0
Амортизация-5105,0
Остаточная – 0,0

	9
	Сигнализатор СИКЗ
	30.09.2011 г
	-
	-
	Балансовая –5720,0
Амортизация-5720,0
Остаточная – 0,0

	10
	Циркулярный
насос
	30.09.2011 г
	-
	-
	Балансовая –7660,0
Амортизация-7660,0
Остаточная – 0,0

	11
	Компьютерное кресло CH-300 серое
	20.12.2016 г
	-
	-
	Балансовая –3500,0
Амортизация-3500,0
Остаточная – 0,0

	12
	Компьютерное кресло CH-300 серое
	20.12.2016 г
	-
	-
	Балансовая –3500,0
Амортизация-3500,0
Остаточная – 0,0

	13
	Компьютерное кресло CH-300 черное
	20.12.2016г
	-
	-
	Балансовая –4545,0
Амортизация-4545,0
Остаточная – 0,0

	14
	Художественные костюмы
	06.07.2016 г
	-
	-
	Балансовая –100000,0
Амортизация-100000,0
Остаточная – 0,0

[bookmark: _GoBack]